
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ц  » Яи&Чн-? 202 Яг.

«Об утверждении графика проверок 
сохранности и использования по назначению 
муниципального имущества муниципального района 
«Читинский район» арендаторами/ссудополучателями»

I

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский 
район», администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:

1. Утвердить график проверок сохранности и использования по 
назначению муниципального имущества муниципального района 
«Читинский район» арендаторами/ссудополучателями на 2022 год 
(приложением 1).

2. Контроль за исполнением графика проверок сохранности и 
использования по назначению муниципального имущества муниципального 
района «Читинский район» арендаторами/ссудополучателями на 2022 год 
возложить на заместителя начальника Управления экономики и имущества -  
начальника отдела муниципального имущества Управления экономики и 
имущества администрации муниципального района «Читинский район» 
(Д.И.Ханин).

Глава муниципального района 
«Читинский район» В.Ю.Машуков



Приложение № 1 
к Постановлению администрации 

муниципального района «Читинский район» 
от « /5 » ^7 2022 г. №

Г рафик проверок
сохранности и использования по назначению 

муниципального имущества муниципального района 
«Читинский район» арендаторами/ссудополучателями

на 202'2 год

№
п/п

Наименование
арендатора/ссудополучателя

Объект Дата
проведения
проверки

1. О О О  «С ервис У голь» -  неж илое здание л еч еб н ого  к орп уса №  2, общ ей 
площ адью  139,9 кв. м., р асп олож ен н ое по адресу: 
Забай кальски й  край, Ч ити н ски й  рай он , с. С м оленка, 
м кр. Б лагодатны й;
-  неж и лое зд ан и е котельн ой , общ ей  п лощ адью  115 
кв. м ., р асп олож ен н ое по адресу: Забай кальски й  
край, Ч и ти н ски й  район , с. С м оленка;
-  н еж илое здание д и зельн ой , общ ей  площ адью  172 
кв. м ., р асп олож ен н ое по адресу: Забай кальски й  
край, Ч и ти н ски й  район , с. С м олен ка

январь, 2022г.

2. Д м итриев А н дрей  В ал ерьеви ч Н еж и лое пом ещ ение, расп ол ож ен н ое по адресу: 
Забай кальски й  край, Ч и ти н ски й  рай он , с. К арповка, 
мкр. ДФ.’ГЙй !2 й ^ 2 РП«#ией п л о щ а д ь ю ^  129 кв. м. ■

ф евраль, 2022  г.

3. В ялы х Н аталья  Н и колаевн а н еж илое п ом ещ ен и е (каб и н ет  № 7), общ ей  п лощ адью  
- 8,4 кв. м ., расп олож ен н ое по адресу: Забай кальски й  
край, г. Чита, ул. Н овобульварная, д. 115а

м арт, 2022 г.

4. И н дивидуальны й 
п редприним атель В асю хи н  
М ихаил М и хайлович

н еж илое пом ещ ение (каби н ет  №  11 по техн и ческ ом у  
паспорту), общ ей площ адью  — 8,4 кв. м., 
расп олож ен н ое по адресу: Забай кальски й  край, г. 
Чита, ул. Н овобульварная, д. 115а

м арт, 2022  г.

5. И ндивидуальны й 
п редприним атель М акар о ва  А н н а 
В ладим ировна

Н еж илы е пом ещ ения №  4 и 5, общ ей п лощ адью  24,7  
кв.м ., расп олож ен н ы е на 2 -ом  этаж е зд ан и я средней  
общ еобразовательн ой  ш колы , с ви дом  разреш ен н ого  
использован и я -  для орган и зац и и  ш кольного  
общ ествен н ого  питания, м естоп ол ож ен и е которой  
установлено: Забай кальски й  край, Ч и ти н ски й  район , 
с. С м оленка, ул. С адовая, 2а, и д ви ж и м ое им ущ ество  
в количестве 4-х  наим енований : ш каф  ж арочны й, 
кон ф орка 4 ш т., эл ек троп л и та  Э П -403 , ш каф 
вы тяж ной

апрель, 2022  г.

6.i П ерф ильев А л ек сей  А н атольеви ч неж илое здание вараж а ти п а  «К и словодск» , общ ей 
п л ощ ад ы ц  919,8  кв. м ., р асп олож ен н ое по адресу: 
Забай кальски й  край, Ч ити н ски й  район , пгт. 
А там ановка, ул. С вязи , 406 , стр. 11 (кадастровы й  
номер: 75 :22 :272801 :224);
неж илое здан и е загл уб лен н ого  склада, общ ей 
площ адью  107,2 кв.м ., расп олож ен н ое по  адресу: 
Забайкальский  край, Ч ити н ски й  рай он , пгт. 
А там ан овка, ул. С вязи , 406 , стр. 5

м ай, 2022  г.

7. М акаров А н дрей  В аси льеви ч П одвальн ое пом ещ ение сп орти вн ого  зала, общ ей  
п лощ адью  392 ,6  кв.м ., расп олож ен н ое по адресу: 
Забай кальски й  край , Ч и ти н ски й  рай он , пгт. 
А там ановка, ул. М атю гина, 129, пом . 1.

май, 2022  г.

8. Ф Г У П  «П очта Р оссии» п рои зводствен н ая  п р и строй ка к ж и лом у  дом у, общ ей ию нь, 2022



площ адью  330, 3 кв. м ., расп ол ож ен н ая  по адресу: 
Забай кальски й  край, Ч и ти н ски й  рай он , пгт. 
А там ан овка, ул. С вязи, 24а, пом . 1

9. К алинина С ветлан а В и к то р о в н а Н еж и лое п ом ещ ение, р асп ол ож ен н ое по адресу: 
Забай кальски й  край, Ч и ти н ски й  район , п. ст. Л есн ая , 
ул. Т аеж ная, 25, пом. 4, площ адью  11,4 кв.м .

ию ль, 2022  г.

10. И ндивидуальны й скваж ина, расп олож ен н ая  по адресу: Забай кальски й август, 2022  г.
предприним атель Г арм аев  Руслан край, Ч итинский  район , с. К олонное, ул. Ш кольная.

и * . О О О  У К  «А зау» - скваж и н а №  2609, расп олож ен н ая  по адресу: 
Забай кальски й  край, Ч и ти н ски й  рай он , с. 
М аккавеево , ул. М олодеж н ая, 67а, coop. 1;

водобаш ня, расп олож ен н ая  по адресу: 
Забай кальски й  край, Ч и ти н ски й  район , с. 
М аккавеево , ул. М олодеж н ая, 67а

сентябрь, 2022  г.

12. О О О  «Ригла» Н еж илое пом ещ ение -  аптека, расп ол ож ен н ое по 
адресу: Забай кальски й  край, Ч ити н ски й  район , с. 
Д ом на, ул. Б ольничная, 4 , стр. 6, пом . 2, общ ей  
п лощ адью  -  31 ,9  кв.м .

октябрь, 2022  г.

13. Г олянова С ветлан а Н и колаевн а М аш ина вакуум ная К О -503В , год  и зготовлен и я -  
2003 , и ден ти ф и кац и он н ы й  н ом ер  (V IN ) — 
X V L 48230030000635 , м одель, №  дви гател я  -  51300Н  
31027224, ш асси (рам а) №  -  33070030847647 , кузов 
(кабина, прицеп) №  -  33070030052367 , цвет кузова -  
сн еж н о-белы й , гос. н о м е р - А 1 9 3 С С  75

ноябрь, 2022  г.,

i

м аш и н а вакуум н ая К О -503В , год  вы п уск а -  2009 , 
и д ен ти ф и к ац и о н н о й  ном ер -  X V L 48230290002232 , 
№  дви гателя  -  484699, ш асси  №  -  33090090983435 , 
кузов №  -  33070090169694 , цвет к узова  -  белы й, гос. 
н о м е р - Е 0 9 1  Х М  75

14. О О О  «С ервис У голь» И м ущ ествен н ы й  ком плекс, которы й вклю чает 
следую щ ие объекты :
-  склад , общ ей п лощ адью  486 ,8  кв. м., 
расп олож ен н ы й  по адресу: Забай кальск и й  край, 
Ч итинский  район , пгт. А там ан овка, ул. С вязи , 406, 
стр. 1;
-  гараж , общ ей п лощ адью  151,5 кв.м ., 
расп ол ож ен н ы й  по адресу: Забай кальск и й  край, 
Ч итинский  район , пгт. А там ан овка , ул. С вязи , 406, 
стр. 2;
-  здание проходной, общ ей  п лощ адью  35,5 кв. м., 
расп олож ен н ое по адресу: Забай кальск и й  край, 
Ч итинский  район , пгт. А там ан овка, ул. С вязи , 406, 
стр. 3

декабрь, 2022  г.


